

KONCERT LAUREATÓW 08.12.2024 r.**OGŁOSZENIE WYNIKÓW NASTĄPI PODCZAS KONCERTU LAUREATÓW
08 GRUDNIA NA PLACU PRZY KOŚCIELE ŚW. MIKOŁAJA W PYSKOWICACH
OD GODZ. 15.00-16.30**

Lista laureatów biorących udział w Koncercie Finałowym.
PODANA KOLEJNOŚĆ JEST KOLEJNOŚCIĄ WYSTĘPÓW!

WYSTĘP DZIECI		
MILENA KOSTKA	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY I SPORTU W PYSKOWICACH	OPOWIEŚĆ GWIAZDKI
PAULINA ALEKSY, FRANCISZEK BONCOL	PRZEDSZKOLE NR 2 W RADZIONKOWIE	ZŁOTA GWIAZDKA
CHIARA CAMPINOTI	POWIATOWY MŁODZIEZOWY DOM KULTURY IM. HENRYKA JORDANA W TARNOWSKICH GÓRACH	ANIOŁECZKI
ALEKSANDRA KARDASIŃSKA	ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY NR 4 W TARNOWSKICH GÓRACH	NIE BYŁO MIEJSCA DLA CIEBIE
ZUZANNA PODOLAK	OGNISKO PRACY POZASZKOLNEJ W MIKOŁOWIE	KOLEDA JÓZEFA
GWIAZDKI	PRZEDSZKOLE ŚWIĘTOSZOWICE	PACHNIE ŚWIĘTAMI
JAGODY	PRZEDSZKOLE NR 5 W PYSKOWICACH	FANTASTYCZNY GOŚĆ
MELODYJKI	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. JANUSZA KORCZAKA W PYSKOWICACH	W ZAŚNIEŻONE MIASTA
MAŁE TIMBRE	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY I SPORTU W PYSKOWICACH	ŚWIĄTECZNY CZAS

OGŁOSZENIE WYNIKÓW**SOLISTÓW ORAZ PRZEDSTAWICIELI ZESPOŁÓW WYMIENIONYCH
PONIŻEJ ZAPRASZAMY PO ODBIÓR NAGRÓD 08 GRUDNIA NA PLAC PRZY
KOŚCIELE ŚW. MIKOŁAJA W PYSKOWICACH
W GODZ. 15.00-16.00**

MARTA BIEGIESZ	-
MARTYNA SOĆKO	PRZEDSZKOLE ŚWIĘTOSZOWICE
OLIWIA GÓRZYŃSKA I LAURA GARLIŃSKA - WESOŁE KOTKI	PRZEDSZKOLE NR 2 W PYSKOWICACH
STOKROTKI	PRZEDSZKOLE NR 5 W PYSKOWICACH
TYGRYSKI	ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE SP5 IM. JANUSZA KORCZAKA W PYSKOWICACH
ADAM FRANUSZYK I MAJA PIETRZYK	SZKOŁA PODSTAWOWA IM GEN. JÓZEFA BEMA W BOJSZOWIE
ZOFIA ZIÓŁKOWSKA	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. T. KOSCIUSZKI W ZBROSŁAWICACH
ZESPÓŁ WOKALNO INSTRUMENTALNY KLASY II	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W PNIOWIE
GWIAZDECZKI	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. JANUSZA KORCZAKA W PYSKOWICACH
EMILIA BOCHON	SZKOŁA PODSTAWOWA W WIESZOWIE
IZABELA MUSIAŁ	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. JANUSZA KORCZAKA W PYSKOWICACH
HANNA MODLISZEWSKA	CENTRUM KULTURY W KNUROWIE
TIMBRE	MOKIS PYSKOWICE

(NIE)IDEALNI	SZKOŁA PODSTAWOWA IM GEN. JÓZEFA BEMA W BOJSZOWIE
MELODYJKI	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. JANUSZA KORCZAKA W PYSKOWICACH
SZÓSTECZKI	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W PYSKOWICACH
PAULINA ANCZOK	POWIATOWY DOM KULTURY IM. H. JORDANA W TARNOWSKICH GÓRACH
JULIA KRÓL	
NATALIA LEMANTOWICZ	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. J. SŁOWACKIEGO W CHORZOWIE

GRATULUJEMY !!!